ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNlCJPAL DE PENDÊNCIAS

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N!? 085/2025, DE 11 DE MARÇO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições lega is e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica

deste Mun icípio,

RESOLVE:

Art. 1!? - EXONERAR o Sr. DALISON VITOR DE SOUZA, portador do CPF XXX.616.524-XX, do

Cargo de Diretor(a) Nível li na Secretaria de Educação e Desporto.

Art. 22 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 11 de março de 2025.

~ s~~~dú{W~
Prefeita Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33